
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 80»  

456219, РОССИЯ, Челябинская область, г. Златоуст,  

пр. им. Ю.А.Гагарина 3 линия, дом 7А  

тел. 65-26-32  

ИНН/КПП 7404012710/740401001  

______________________________________________________________  
 
 

ПРИКАЗ 

20.03.2023 г.                                             № 30  

 

г. Златоуст 
 

О проведении мониторинга инфраструктуры Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 80» г. Златоуста 

 

 На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ во 

исполнение требований приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования» с учетом 

ПисьмаМинпросвещения России от 13.02.2023 N ТВ-413/03 «О направлении 

рекомендаций»   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Провести в Муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 80» г. Златоуста мониторинг инфраструктуры и 

комплектации учебно-методическими материалами в целях реализации образовательной 

программы дошкольного образования. 

 

 2. Назначить ответственным лицом за проведение мониторинга инфраструктуры и 

комплектации учебно-методическими материалами в целях реализации образовательной 

программы дошкольного образования в в Муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 80» г. Златоуста  - старшего воспитателя 

Ширяеву Светлану Викторовну (далее-ответственное лицо). 

 

 3. Создать рабочую группу по проведению мониторинга инфраструктуры в составе: 
 

Новосёлова Т.В. Учитель - логопед; 

Деревскова Л.В. воспитатель; 

Лушникова Г.Ф. воспитатель; 

Семенюта О.В. воспитатель; 
Котенко О.А. воспитатель; 

Ионова Н.П. воспитатель; 

Ильмурзина Н.Л. воспитатель; 
Яковлева А.В. воспитатель; 



 

 

 

  

 


